
PATVIRTINTA 

Prienų rajono  savivaldybės tarybos  

2016 m. vasario    d.  

sprendimu Nr.  

 

 

SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 

2016 METŲ SĄMATA 

 

 

1. Informacija apie Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos (toliau – 

Programa) lėšas 

 

Eil. 

Nr. 

(1) Programos finansavimo šaltiniai 2016 m. 

numatyta 

surinkti 

lėšų, Eur 

1.1. Mokesčiai už teršalų išmetimą į aplinką 25000,0 

1.2. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 40000,0 

1.3. Lėšos, gautos kaip želdinių atkuriamosios vertės kompensacija 0 

1.4. Savanoriškos juridinių ir fizinių asmenų įmokos ir kitos teisėtai gautos lėšos 0 

1.5. Iš viso (1.1 + 1.2 + 1.3 + 1.4): 65000,0 

1.6. Mokesčiai, sumokėti už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą 13000,0 

1.7. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  3810,0 

1.8. Iš viso (1.6 + 1.7): 16810,0 

1.9. Faktinės ataskaitinio laikotarpio Programos lėšos (1.5 + 1.8) 81810,0 

 

 

Eil. 

Nr. 

(2) Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai 

skirtinos lėšos 

Lėšos, Eur 

1.10. 20 procentų Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

lėšų, neįskaitant įplaukų už medžioklės plotų naudotojų mokesčius, mokamus 

įstatymų nustatytomis proporcijomis ir tvarka už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą 

13000,0 

1.11. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  33393,0 

1.12. Iš viso (1.10 + 1.11): 46393,0 

 

 

Eil. 

Nr. 

(3) Kitoms Programos priemonėms skirtinos lėšos Lėšos, Eur 

1.13. 80 procentų Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

lėšų, neįskaitant įplaukų už medžioklės plotų naudotojų mokesčius, mokamus 

įstatymų nustatytomis proporcijomis ir tvarka už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą 

52000,0 

1.14. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  53374,0 

1.15. Iš viso (1.13 + 1.14): 105374,0 

 

 

 

 



 2 

 

2. Priemonės, kurioms finansuoti naudojamos lėšos, surinktos už medžiojamųjų gyvūnų išteklių 

naudojimą 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

2.1. Miško sklypų, kuriuose medžioklė nėra uždrausta, savininkų, valdytojų ir 

naudotojų įgyvendinamos žalos prevencijos priemonės, kuriomis jie siekia 

išvengti medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos miškui 

13000,0 

2.2. Vilkų ūkiniams gyvūnams padarytos žalos atlyginimui 3810,0 

 Iš viso:  16810,0 

 

3. Programos lėšos, skirtos Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai 

 

Programos pavadinimas Panaudota lėšų, Eur 

Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa 46393,0 

 

 

4. Kitos aplinkosaugos priemonės, kurioms įgyvendinti panaudotos Programos lėšos 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

4.1. Aplinkos kokybės gerinimo ir apsaugos priemonės  

4.1.1. Vandens tiekimo, nuotekų valymo įrenginių statyba, rekonstravimo darbai 20000,0 

4.2. Atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtros priemonės  

4.2.1. Atliekų surinkimo iš viešųjų teritorijų priemonės (plastikiniai maišai, 

pirštinės šiukšlėms talkų metu rinkti, šiukšlių dėžės, atliekų surinkimo bei 

rūšiavimo konteineriai) 

2874,0 

4.2.2. Atliekų surinkimo konteinerių aikštelių įrengimo darbai 1500,0 

4.3. Atliekų, kurių turėtojo nustatyti neįmanoma arba kuris nebeegzistuoja, 

tvarkymo priemonės 

 

4.3.1. Bešeimininkėmis atliekomis užterštų teritorijų sutvarkymo darbai 1000,0 

4.4. Aplinkos monitoringo, prevencinės, aplinkos atkūrimo priemonės  

4.4.1. Įrenginių, reikalingų aplinkos būklei stebėti, įsigijimas 2000,0 

4.4.2. Paviršinių vandens telkinių ir jų pakrančių valymo ir tvarkymo darbai, 

rekreacinių įrenginių įrengimas 

6000,0 

4.5. Visuomenės švietimo ir mokymo aplinkosaugos klausimais priemonės  

4.5.1. Aplinkosauginio švietimo projektams įgyvendinti, knygų plakatų, 

lankstinukų, kanceliarinių prekių, stendų, spaudinių aplinkosaugine tema 

spausdinimo, įsigijimo, platinimo darbai, gamtosauginių mokyklų programos 

finansavimas, seminarų, konferencijų, mokymo ir kvalifikacijos kursų 

finansavimas 

12000,0 

4.6. Želdynų ir želdinių apsaugos, tvarkymo, būklės stebėsenos, želdynų kūrimo, 

želdinių veisimo ir inventorizavimo priemonės 

 

4.6.1. Želdynų kūrimo, tvarkymo ir pertvarkymo projektų rengimo finansavimas. 

Želdynų rajono bendrojo naudojimo teritorijoje, miesto parkuose kūrimas, 

želdinių veisimas (medžių ir krūmų sodinukų įsigijimas, sodinimas), pavojų 

keliančių medžių šalinimas 

60000,0 

 Iš viso:  105374,0 

 



 3 

_______________________ 


